



MĚSTSKÝ ÚŘAD BLOVICE

Odbor stavební a dopravní

Masarykovo nám. 143, 336 01 Blovice, tel.: 371 516 111

Spis.zn.: MUBlov 15598/2022
Č.j.: MUBlov 16042/22/ST/Bau
Vyřizuje: Lucie Baumruková/tel. 371 516 129

V Blovicích 10.10.2022

a
e
i

Poskytnutí informace ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb.,

na základě Vámi zasláné žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen InfZ) ze dne 30. 09. 2022 týkající se „informací o rozhodnutích o odstranění stavby, sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby a sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu“ za období od 01.02.2022 doposud, Vám níže poskytujeme požadované informace ve struktuře dle bodů Vaší žádosti:

- 1) Městský úřad Blovice, Odbor stavební a dopravní je příslušný k vydávání rozhodnutí o odstranění staveb.
- 2) Za požadované období bylo vydáno jedno rozhodnutí podle § 128 odst. 4 stavebního zákona (viz. příloha). Podle § 129 stavebního zákona nevydal stavební úřad v uvedeném období žádné rozhodnutí (nařízení odstranění stavby).

V souvislosti s tímto požadavkem bylo přistoupeno k anonymizaci citlivých osobních údajů a povinným subjektem bylo vydáno rozhodnutí o částečném neposkytnutí těchto informací. Toto rozhodnutí Vám v příloze zasíláme.

- 3) V současné době probíhá řízení o odstranění stavby ve věci „Staveb na pozemcích parc. č. 1598 a parc. č. 314/4 v k.ú. Blovice“.
- 4) Zdejší stavební úřad vydal souhlas s odstraněním staveb:
 - Rodinný dům č.p. 5, Vlčice, na pozemku st.p. 18/2, k.ú. Vlčice u Blovic.
 - Sklad zahradního nábytku a náradí (kůlna) u RD č. p. 29, Ždírec, na pozemku st.p. 65, k.ú. Ždírec u Blovic.
 - Rodinný dům č. p. 56, Seč, na pozemku st. p. 60 v k.ú. Seč u Blovic.

Městský úřad Blovice
odbor
stavební a dopravní ②
Masarykovo nám. 143, 336 01


Hana Krausová
pověřená vedením oddělení stavebního MěÚ Blovice

Obdrží:

Příloha:
- kopie první strany rozhodnutí o odstranění stavby
- rozhodnutí o částečném odmítnutí informací